
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   23/ 05/2022. 
1

 

 

 

Edital nº. 094/2022-PROGESP                                      Boa Vista - RR, de 23 de Maio de 2022. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o Resultado das impugnações ao Edital nº 092/2022 de 18 de maio de 2022, 

conforme abaixo:  
 

NOME SITUAÇÃO 

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÕES 

 
 

 

 
 

 

 

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-23T09:13:32-0400
	DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA:83404481291




